

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **27** **BD Abramovova 14 Ostrava - Zábřeh**

Objekt: **1** **Vícepráce č.1 ze dne 21.5.2019**

Rozpočet: **1** **Nabídka**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **MATOSA PROFISTAV s.r.o.** IČO: **.05510775**
Palackého 689/2 DIČ: **CZ05510775**
73601 Havířov - Město

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	183 307,25
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	183 307,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	183 307,25 CZK
Snížená DPH	15 %	27 496,09 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 210 803,34 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			50 050,00	27
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 226,70	4
5	Komunikace	HSV			28 010,00	15
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			23 602,43	13
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 384,74	14
721	Venkovní kanalizace	PSV			6 653,94	4
784	Malby	PSV			10 903,95	6
M21	Elektromontáže	MON			10 048,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			19 427,49	11
Cena celkem					183 307,25	100

Položkový rozpočet

S:	27	BD Abramovova 14 Ostrava - Zábřeh
O:	1	Vícepráce č.1 ze dne 21.5.2019
R:	1	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						50 050,00		0,00		0,00
1	281601111RA3	Injektáž zdiva cihlového tl.20 cm v rastru 15x15 cm	m	38,70000	1 100,00	42 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	281601112RA3	Injektáž zdiva cihlového tl.40 cm svislé části stěn	m	4,40000	1 700,00	7 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						8 226,70		4,25		0,00
3	311271932R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových tl.300 mm dozdivka šachty	m2	2,61000	1 260,00	3 288,60	0,19	0,50	0,00	0,00
		1,8*1,45		2,61000						
4	622481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	3,15000	134,00	422,10	0,00	0,00	0,00	0,00
		2,1*1,5		3,15000						
5	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm betonáž dna šachty	m3	1,50000	2 444,00	3 666,00	2,50	3,75	0,00	0,00
6	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	4,25000	200,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 5 Komunikace						28 010,00		14,54		5,79
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	22,00000	56,00	1 232,00	0,00	0,00	0,14	3,04
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních,s přemístěním hmot do 3 m	m	22,00000	50,00	1 100,00	0,00	0,00	0,13	2,75
9	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	22,00000	150,00	3 300,00	0,29	6,34	0,00	0,00
10	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	22,00000	500,00	11 000,00	0,18	3,98	0,00	0,00
11	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	22,00000	350,00	7 700,00	0,19	4,22	0,00	0,00
12	11352112	Odstanění podkladu z kameniva drceného	m3	2,20000	350,00	770,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		22*0,1		2,20000						
13	999281108R00	Přesun hmot pro zpevněné plochy	t	14,54000	200,00	2 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						23 602,43		1,08		0,00
14	602011124R00	Podhoz sanační ručně, do tl.15 mm	m2	25,79500	300,00	7 738,50	0,02	0,45	0,00	0,00
15	602011134R00	Omítka jednovrst. hlazená, sanační ručně	m2	25,79500	415,00	10 704,93	0,02	0,51	0,00	0,00
16	602011151R00	Štuk na stěnách sanační ručně	m2	25,79500	150,00	3 869,25	0,00	0,12	0,00	0,00
17	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	25,79500	50,00	1 289,75	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	27	BD Abramovova 14 Ostrava - Zábřeh
O:	1	Vícepráce č.1 ze dne 21.5.2019
R:	1	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 96 Bourání konstrukcí						26 384,74		0,02		16,81
18	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách kolem soklu <i>12*0,3*0,5</i>	m3	1,80000	5 456,00	9 820,80	0,00	0,00	0,00	0,00
				<i>1,80000</i>						
19	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC <i>1,2*2*1,4*0,35</i> <i>1,8*1,4*0,35</i>	m3	2,05800	742,00	1 527,04	0,00	0,00	2,00	4,12
				<i>1,17600</i>						
				<i>0,88200</i>						
20	967031742R00	Vybourání přízdivky zdiva cihelného na MC tl. 6,5 cm <i>(14,3+9,8+14,3)*1,5</i> <i>(2*1)*1,5</i> <i>(1*1,5)*1,5</i>	m2	62,85000	190,00	11 941,50	0,00	0,02	0,18	11,50
				<i>57,60000</i>						
				<i>3,00000</i>						
				<i>2,25000</i>						
21	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	25,79500	120,00	3 095,40	0,00	0,00	0,05	1,19
Díl: 721 Venkovní kanalizace						6 653,94		0,18		0,00
22	721176243R00	D+M potrubí KG dešťové D 125 x 3,2 mm	m	3,00000	369,66	1 108,98	0,00	0,01	0,00	0,00
23	721242110RT2	Lapač sítěšních splavenin PP, zápachová klapka, koš na listí, DN 125	kus	2,00000	2 772,48	5 544,96	0,08	0,17	0,00	0,00
Díl: 784 Malby						10 903,95		0,07		0,00
24	784450040RA0	Malba ze směsi , penetrace 1x, bílá 1x	m2	265,95000	41,00	10 903,95	0,00	0,07	0,00	0,00
Díl: M21 Elektromontáže						10 048,00		0,00		0,00
25	m21	D+M zemní deska pro hromosvod	ks	4,00000	2 512,00	10 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						19 427,49		0,00		0,00
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,59012	200,00	4 518,02	0,00	0,00	0,00	0,00
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,59012	10,00	225,90	0,00	0,00	0,00	0,00
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,59012	200,00	4 518,02	0,00	0,00	0,00	0,00
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,59012	350,00	7 906,54	0,00	0,00	0,00	0,00
30	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	22,59012	100,00	2 259,01	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	27	BD Abramovova 14 Ostrava - Zábřeh
O:	1	Vícepráce č.1 ze dne 21.5.2019
R:	1	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------